



# Stephan vinder guld og bronze i USA

**Masser af succes for bueskytten fra Nagelsti som nu også topper verdensranglisten.**

**REDDING** Bueskytten Stephan Hansen er avanceret til førstepladsen på mændenes verdensrangliste med compound-buen, hvilket han fejrede med to topplaceringer i verdens største 3D-stævne i Redding, USA.

Der skulle skydes efter

25 dyr dagligt over tre dage, hvor Stephan Hansen måtte i omskydning med et par andre skytter. Den faldt ikke ud til Nagelstidrengens fordel, som fik en tredjeplads i det gigantiske stævne med flere end 1600 deltagere.

I holdturneringen, hvor to bueskytters point lægges sammen, vandt Stephan Hansen sammen med amerikaneren Jimmy Butts.

På den opdaterede verdensrangliste har Stephan Hansen har skubbet hollænderen Mike Schloesser ned på andenpladsen.

Stephan Hansen topper listen med 209.850 point foran Schloesser med 192.600 og amerikaneren Reo Wilde på tredjepladsen med 170.100 point.

21-årige Stephan Hansen får mulighed for at konsolidere sin ranglisteplassering den kommende weekend,

hvor han deltager i et stort World Cup-stævne, hvilket sker i Kina.

- Som professionel atlet vil jeg naturligvis gerne vinde hver gang jeg stiller op, hvilket selvfølgelig ikke lykkes, så derfor er jeg stolt over at toppe verdensranglisten, der viser stabilitet på den lange bane, siger Stephan Hansen, der er regerende verdens- europamester.

Allan

Ugeavisen 9. maj 2017

## Bueskytte på bronzeplads

Stephan Hansen er godt tilfreds med sin indsats ved stort bueskydningsstævne.

I Yankton, South Dakota USA skød Stephan Hansen sig til en 3. plads og bronzemedalje ved "First Dakota Classic 2017"

Efter kvalifikationsskydningen, hvor der blev skudt indendørs på tre afstande: 40-50-60 yards, lå Stephan Hansen på en 15. plads.

Af de 44 skytter i klassen gik de 32 videre, og Stephan startede i 1/16-delsfinalen imod Marc Gruber fra USA, som han besejrede. Herefter var det amerikaneren Steven Manfull, der måtte erkende et knebent nederlag til Stephan Hansen.

I kvartfinalen havde Stephan fået indstillet sigtet helt præcist, så da han mødte Henry Bass, USA, skød han fuldt hus, så resultatet blev 150-148. I semifinalen stod Stephan overfor Kris Schaff, USA, og her endte matchen lige 148-148. Da Kris Schaff skød sin pil nærmest midten, tabte Stephan



Stephan Hansen er godt skydende.

Hansen og skulle skyde om bronze imod Mike Schloesser, Holland. Endnu en gang stod verdensranglistens nummer 1 og 2 overfor hinanden, og anden gang inden for en uge var det med Stephan Hansen som vinder. Stephan viste format

og skød 150 imod Mikes 149 point, så bronzemedaljen blev sikret. Stephan Hansen udtaler:

- Ingen i sportens verden vinder hver gang, men at jeg kommer på podiet igen, er jeg meget stolt af og især når stævnet er i USA.

MetroExpress  
8. maj 2017

### Dansk verdensetter

**BUESKYDNING.** Den danske bueskytte Stephan Hansen har gennobret førstepladsen på verdensranglisten. Compoundskytten, der vandt VM i København i 2015, blev sidste sommer nummer et, men måtte dog afgive placeringen igen ved sæsonafslutningen. RB

# SYDFALSTER NYT

## TILBAGE SOM NR. 1 PÅ VERDENSRANGLISTEN

Verdens- og Europamester i compound bueskydning Stephan Hansen, er tilbage som nr. 1 på verdensranglisten.

Der er kun dage til den først World Cup, der skydes i Kina. Her er der rigtig mange point at skyde om, så det bliver spændende at se, om den kun 21 årige danske bueskytte fra Nykøbing F. kan holde fast i førstepladsen.

Stephan Hansen siger selv: 'Som professionel atlet vil jeg naturligvis gerne vinde, hver gang jeg stiller op, hvilket selvfølgelig ikke lykkedes, så derfor er jeg stolt over at toppe verdensranglisten, der viser stabilitet på den lange bane.'

### NU OGSÅ BOW HUNTER

I Redding, USA kunne han endda hente en medalje i en helt anden sammenhæng - hos Straight Arrow Bow Hunters med 3D dyr som mål. Her blev det til bronze, hvilket er godt gået i en så anderledes disciplin: 'Uha det kan være svært at få armene ned. I 2017 har jeg været på podiet 9 gange ud af 15, så jeg er stolt. Jeg er glad for at det ikke kun er skiveskydning, jeg kan gøre mig gældende ved, men også i høj grad feltskydning.'

